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COMUNE DI CATTOLICA
Provincia di Rimini

PIANO DELL'ARENILE

TAV. 03b
RIVIERA DI PONENTE
PONTILE CENTRALE - VENTENA - CONCA

data: maggio 2021 scala: 1:1.000

Adozione

Approvazione

ASSETTO DELL'ARENILE

Dividente demaniale (SID)

Ambito del piano

Spiaggia libera o comunale
Area di valorizzazione naturalistica
Cannocchiale visivo

Q Piazza e accesso al mare
Percorso ciclopedonale! ! ! ! ! !

Viabilità carrabile

n. Ambito a trasformazione strategica
1. Waterfront di Levante
2. Kursaal
3. Piazza sul mare
4. Colonia Marina Ferrarese

Zona di connessione urbana
Zona di attrezzature da spiaggia
Zona ad uso ombreggio
Zona libera lungo la battigia (5m)

Concessione e relativo numero di pratican.

Sp
iag

gia
 co

mu
na

le

147

Spiaggia libera

114-116

113
112

Spiaggia libera

107/108-110

103-104a-104b-105/106

98/99/100/101/102

96
95

92a/93/94

90/91/92b

88b 86/87/88

85 84
78/79/80/81/82/83

76/77 75
74

73

72

70/71
69

68
66/67

64/65

61/62/63
60

57
56

55 54 53 52

Sp
iag

gia
 lib

era

51 50

Sub-ambito di Levante
Sub-ambito Kursaal

Ambito di Levante: darsena – Kursaal – pontile centrale
Ambito di Ponente: pontile centrale – Ventena – Conca 
Ambito:




